tE3tt,

ESTADO DE ISERGIPE
PRE,FEITURA MUNICIPAL Df:, BARRA DOS COQUEIROS

LEI f{' 270/03

Reconhece de utilidade públnça a entidade
AAPDBC Ass,ociaçao dô Apoio aos

Portadores de Deficiência de Barra dos

Coqueiros e dá outras providências.

\/ O PREFEITO MUMCIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS, ESTADO
DE SERGIPE, no us,o de suas atribu§ões legais,

Faço saber qrle a Câmara aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. L' - Fica reconhecida como de Utilidade Pública no Município de

Barra dos Coqueiros a entidade denominada APDBC/SE - Associação de Apoio aos

Portadores de Deficiência de Barra dos Coqueiros, com endeÍeço a sede nesta

cidade à rua "N" V$ - Conjunto Ministro Prisc,o Yiana - CEP: 49.140-000 e com

inscrição no CNPJ: 05.489.169/0001-70 pelos serviços prestados e pelos relevantes

serviços que irápresúar a esteMunicipio.

Art.2" - Esta Lei enüa em ügor na data de sua publicação.

Art 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, em 09 2003

Gilson

Av. Moises Gomes Pereira, 16 - Cenüo - Telefax: (79)262-127411390 - Barra dos Coqueiros/Sergipe - CEP 49140-000
CNPJ I 3. I 28.863/000 l -90 - E-mail: pmbc@infonet.com.br